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Urzad Statystyczny
% w Zielonej Gorze

Ankieta koniunktury gospodarczej handel

Ankieta koniunktury gospodarczej

Handel (AK-H/m)

warminsko-mazurskie
zachodniopomorskie

Wojewddztwo Imie i Nazwisko telefon e-mail
dolnoslaskie Marzena Lacroix .
élaskie (koordynator badania) 68 322 31 53 m.lacroix@stat.gov.pl
mazowieckie
kujawsko-pomorskie Izabela Miziur 68 322 31 54 i.miziur@stat.gov.pl
Swietokrzyskie
lubuskie
pomorskie Ewa Borzymowska 68 322 3151 e.borzymowska@stat.gov.pl
wielkopolskie
mazowieckie Kamil Grabarczyk 68 322 31 20 k.grabarczyk@stat.gov.pl
matopolskie
podkarpackie Matgorzata Perwinska 68 322 3191 m.perwinska@stat.gov.pl
podlaskie
lubelskie
tédzkie
opolskie Beata Muszynska 68 322 3161 b.muszynska@stat.gov.pl
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